BR.271.1.16.2021 Trzebownisko, dn. 18.10.2021r.

WYJASNIENIA NR 1

Dotyczy: wyjasnienia treéci SWZ w postepowaniu nr BR.271.1.16.2021 pn.: ,Dostawa z montazem
wyposazenia budynku XVIIl w. Spichlerza w tace.”

Zgodnie z art. 284 ust. 2i6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. -Prawo zamowien publicznych
(Dz.U. 22021 poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ,p.z.p.”, Zamawiajgcy publikuje whnioski o wyjasnienie
tresci SWZ wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1: Wskazany przez Zamawiajacego w poz. 8 szczegdtowego opisu zaméwienia — Zat. 13 —
Fotel obrotowy jest produkowany jedynie w wersji tapicerowanej siatka szarg. Czy zamawiajacy
dopuszcza dostarczenie wszystkich 5 szt. w kolorze szarym?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ dotyczace kolorystyki foteli jednoczeénie
dopuszcza mozliwos¢ dostarczenie foteli nie bedacych z tej samej serii.

Pytanie nr 2: Wskazany przez Zamawiajacego w poz. 11 szczegbtowego opisu zaméwienia — Zat. 1a -
kontener typ 2 o podanych wymiarach nie jest standardowym elementem systemu meblowego
opisanego w pozostatych pozycjach zamdwienia. Zastosowanie podanej wysokosci uniemozliwi
umieszczenie kontenera pod biurkiem opisanym w poz. 9 szczegétowego opisu zaméwienia.
Jednoczesnie wysokoéé ta jest rézna od wysokosci ww. biurka, co uniemozliwi ,zlicowanie” tych
elementéw. Czy zamawiajacy dopuszcza dostarczenie kontenera o innych wymiarach?

Odpowiedz nr 2: Tak, Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie kontenera o innych wymiarach
spetniajacego jednoczeénie wszystkie pozostate wymagania okreélone w SWZz.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie stotu opisanego przez Zamawiajacego w poz.
17 szczegétowego opisu zaméwienia - Zat. la - Stét konferencyjny zgodnego z opisem,
wyposazonego w blat prostokatny o wymiarach 100x200cm?

Odpowiedz nr 2: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ,

Pytanie nr 4: Wskazana przez Zamawiajgcego w poz. 23 szczegétowego opisu zaméwienia - Zat. 1a —
tawka nie jest juz produkowana. Specyficzne wymiary opisanego artykutu czynia problematycznym
zastapienie go innym produktem. Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie tawki o zblizonych
wymiarach z jednoczesnym utrzymaniem koncepcji opisanej w poz. 23 szczegotowego opisu
zamowienia?

Odpowied? nr 2: Tak, Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie tawki 0 zblizonych wymiarach z
jednoczesnym utrzymaniem koncepcji opisanej w SWz.
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